
VÍRA • LÁSKA • NADùJE OSLAVA • DÍKY • MODLITBA

2. Spravedlivé jsou tvé cesty, Králi, / ten, kdo je zná, neustále chvá-
lí / pro jejich přímost, pravdivost / Tě od věků až na věčnost.

3. Jediný jsi svatý: tvoje jméno / na věky buď v bázni velebeno. /
Národy ze všech končin jdou / a sklánějí se před Tebou.

4. Provedls nás, lid svůj, nocí temnou, / vidíme již zemi zaslíbe-
nou, / milosrdenství a moc tvá / v den soudů tvých nás zachová.

5. Všemohoucí Králi, svatý Pane, / tvoje vláda nikdy nepřestane, /
věčné je tvoje království, / kde slávy tvé se světlo skví!

KDO JE MOCN¯ JAK TY
TEXT A HUDBA: ZDENĚK COUFAL 518

633
Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


